01 Veículo tipo Micro-

ônibus com capacidade 

mínima para 28 

passageiros, com ar 

condicionado. 

Transporte de pacientes carentes da Sede do 

município para atendimento em diversos 

hospitais na cidade de Caruaru - PE. 

215 ASFALTO 208 VIAGEM 650,00 135.200,00 

VALOR GLOBAL R$ 135.200,00 (cento e trinta e cinco mil e duzentos reais). 

5.0 - ESPECIFICAÇÕES DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS: 

5.1. Todo o combustível à ser utilizado na execução dos serviços será de inteira 

responsabilidade da Credenciada. 

5.2. O pagamento por infrações de trânsito será de responsabilidade da credenciada, salvo